
Pos 

Over 35 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Over 40 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

30 

66 

5 

69 

148 

39 

298 

21 

3 

11 

1 

10 

33 

40 

51 

Nome 

Ciampoli Tommaso 

Cardinale Pascal 

Tip Top 

Naccarella Niky 

ANT R. 

Memmo Giovanni 

LOMBARDI MICHELE 

Puccio 

De Palma Stefano 

Gagliardini Paolo 

Cingillo Francesco 

Pierandi Aldo 

Damadei Roberto 

Cingolani Bruno 

Fascella Giuseppe 

Classe 

Over 35 

Over 35 

Over 35 

Over 35 

Over 35 

Over 35 

Over 35 

Over 35 

Over 35 

Over 40 

Over 40 

Over 40 

Over 40 

Over 40 

Over 40 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

Tempo Totale 

9:54.401 

9:56.232 

9:59.432 

10:02.316 

10:09.008 

10:12.046 

10:12.321 

10:25.001 

2.569 

9:48.347 

9:54.270 

9:57.423 

10:02.102 

10:13.824 

10:14.626 

Diff 

1.831 

5.031 

7.915 

14.607 

17.645 

17.920 

1 Giro 

14 Giri 

5.923 

9.076 

13.755 

25.477 

26.279 

Tempo Migliore 

41.550 

41.844 

42.120 

42.206 

42.440 

43.034 

42.701 

42.413 

41.553 

41.873 

41.775 

42.350 

42.836 

43.063 

Nel Giro 

13 

13 

14 

6 

10 

8 

3 

4 

0 

10 

3 

11 

10 

8 

2 

Punti 

12,5 

10 

8 

6,5 

5,5 

5 

4,5 

4 

0 

12,5 

10 

8 

6,5 

5,5 

5 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.923 

Velocità  Media 

94,230 

Miglior tempo sul giro 

41.550 

Velocità Migliore 

95,307 

Giro Migliore di 

30 - Ciampoli Tommaso 
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7 TAPPA CUP RACE UMA 2016 

125 OVER 35 + OVER 40 UM 

GARA 1 

Gara (14 Giri) Iniziato a 12:47:05 

COGISKART CORRIDONIA 1,100 km 

11/09/2016 11:50 


